

Jørgen Hyldgård Holding ApS
P.O. Pedersens Vej 32, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 01 41 90

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2020

Jørgen Hyldgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Jørgen Hyldgård Holding ApS P.O. Pedersens Vej 32 7500 Holstebro |
| | Telefon: 21345340 |
| | CVR-nr.: 26 01 41 90 |
| | Stiftet: 18. april 2001 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 19. regnskabsår |
| Direktion | Jørgen Hyldgård, Direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank A/S Vestergade 1 7500 Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 238.733 kr. mod -182.663 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-----------------------|------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -13.200 | -16.316 |
| Andre finansielle indtægter | 268.458 | 8.454 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-773</u> | <u>-174.801</u> |
| Resultat før skat | 254.485 | -182.663 |
| Skat af årets resultat | <u>-15.752</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | <u>238.733</u> | <u>-182.663</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-261.267</u> | <u>-682.663</u> |
| Disponeret i alt | <u>238.733</u> | <u>-182.663</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 281 | 17.139 |
| Tilgodehavender i alt | 281 | 17.139 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.136.865 | 2.963.335 |
| Værdipapirer i alt | 3.136.865 | 2.963.335 |
| Likvide beholdninger | 1.737.198 | 2.155.136 |
| Omsætningsaktiver i alt | 4.874.344 | 5.135.610 |
| Aktiver i alt | 4.874.344 | 5.135.610 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 3 Overført resultat | 4.239.342 | 4.500.610 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | 4.864.342 | 5.125.610 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 10.002 | 10.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.002 | 10.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.002 | 10.000 |
| Passiver i alt | 4.874.344 | 5.135.610 |

4 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>773</u> | <u>174.801</u> |
| | <u>773</u> | <u>174.801</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | 4.500.609 | 5.183.273 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-261.267</u> | <u>-682.663</u> |
| | <u>4.239.342</u> | <u>4.500.610</u> |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen | | |